
港北地振第８７６号 

令和元年９月２０日 

 
地区連合町内会長 各位  

港北区交通安全対策協議会会長 
港 北 区 長  栗 田  る み   

 
 

令和元年度 港北区交通安全功労者の推薦について（依頼） 
 
 

立秋の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 
日ごろから交通安全活動に御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、港北区交通安全対策協議会では、交通道徳の普及及び高揚のため、交

通安全の推進に功績のあった個人または団体の表彰を行っております。 
今年度につきましても、別紙の「港北区交通安全対策協議会表彰規程」及び

「港北区交通安全対策協議会表彰細則」に基づいて表彰を行いたいと存じます。 
つきましては、次により貴連合町内会から功労者の御推薦をいただきたく、

よろしくお願い申し上げます。 
 
１ 表彰推薦者数         １名または１団体 
２ 推薦書提出期限  令和元年 10月 21日(月) 

３ 提 出 先         港北区役所地域振興課地域活動係 

４ 表 彰 予 定 日         令和元年 12月６日(金) 港北区 安心・安全のつどい 
 
※港北区交通安全功労者の推薦は、既に区長表彰、市長表彰、県知事表彰を受

賞した方は対象外になりますので、別紙「過去の交通表彰受賞者（個人･団体）」

の表彰者一覧に名前のない方・団体（区長表彰、市長表彰、県知事表彰のいず

れも受賞したことのない方・団体）を推薦していただきますようお願いいたし

ます。 
 
 
 

 担当 港北区役所地域振興課 田邊・渡邉・東 

         ＴＥＬ：５４０－２２３５ 

ＦＡＸ：５４０－２２４５ 


